

ქ. ზესტაფონი

ა) აიპ „ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის მ. სალაძის სახელობის სპორტულ გამაჯანსაღებელი ცენტრი“. შემდგომში „შემსყიდველი“, წარმოადგენილი მმართველის გურამ კაკოიშვილის სახით და ა/მ ია რომაქიძე ს/ნ 18001038053“ შემდგომში „მიწოდებელი“ ორივე ერთად წოდებული როგორც „მხარეები“, ვმოქმედებთ, რა „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის საფუძველზე, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას:

1. გამოყენებული ტერმინების განმარტებები

ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინებს აქვთ შემდეგი მნიშვნელობა:

- 1.1 „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ (შემდგომში - „ხელშეკრულება“) - შემსყიდველსა და მიწოდებელს შორის დადებული ხელშეკრულება, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ, მასზე თანდართული ყველა დოკუმენტით და ასევე მთელი დოკუმენტაციით, რომლებზეც ხელშეკრულებაში არის მიზიშვნები.
- 1.2 „ხელშეკრულების ღირებულება“ - საერთო თანხა, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა მიწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის.
- 1.3 „დღე“, „კვირა“, „თვე“ - კალენდარული დღე, კვირა, თვე.
- 1.4 „შემსყიდველი“ - ორგანიზაცია, რომელიც ახორციელებს შესყიდვას.
- 1.5 „მიწოდებელი“ - პირი, რომელიც ახორციელებს საქონლის მიწოდებას ამ ხელშეკრულების ფარგლებში.
- 1.6 „საქონელი“ - წინამდებარე ხელშეკრულების 2.1 პუნქტით გათვალისწინებული ხელშეკრულების საგანი

2. ხელშეკრულების საგანი

2.1. ხელშეკრულების საგანს წარმოადგენს საკანცელარო საქონელი სხვადასხვა CPV 3010000

3. ხელშეკრულების ღირებულება

- 3.1 ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს 800 (რვაასი) ლარი 00 თ.
- 3.2 ხელშეკრულების ღირებულება შეიცავს მიწოდებლის ყველა ხარჯსა და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ გადასახადებს, დაკავშირებულს საქონლის მიწოდებასთან.
- 3.3 წინამდებარე ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისათვის, გარდა, საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა.

4. მხარეთა ვალდებულებები

4.1. მიწოდებელი ვალდებულია:

- ა) შემსყიდველს მიაწოდოს ხელშეკრულების 2.1. პუნქტში მითითებული ხარისხიანი საქონელი ხელშეკრულების თავში მითითებული თარიღიდან 10 (ათი) დღის განმავლობაში.
მისამართზე: ქ. ზესტაფონი რუსთაველის ქ. №1ა.
- ბ) განიხილოს შემსყიდველის პრეტენზიები და მიაწოდოს მოტივირებული პასუხი საქონელთან დაკავშირებულ ყველა საკითხზე, აგრეთვე დაუყოვნებლივ უზრუნველყოს მიღება ჩიარაები აქტის აქტის გაფორმებამდე აღმოჩენილი ხარვეზის გამოსწორება შემსყიდველის წერილობითი მოთხოვნიდან 2 დღეში;
- გ) სამუშაოს შესრულების პარალელურად, „მიწოდებელი“ ვალდებულია უზრუნველყოს თანამშენებელი დოკუმენტაციის წარდგენა „შემსყიდველისათვის“ (საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურა ან/და კანონმდებლობით გათვალისწინებული სხვა დოკუმენტი).

4.2. შემსყიდველი ვალდებულია:

- ა) წინამდებარე ხელშეკრულების შესაბამისად გადაუხადოს მიწოდებელს შესყიდვის ობიექტის ღირებულება.

5. ხარისხი

- 5.1 საქონლის ტექნიკური მახასიათებლები და ხარისხი უნდა შეესაბამებოდეს სტანდარტებს.
- 5.2 მიწოდებელი იძლევა გარანტიას, რომ მის მიერ მიწოდებული საქონელი არ იქნება დაზიანებული (არ გამოავლენს ხარვეზებს), ასევე იქნება მოხმარებისათვის ვარგისი, წინააღმდეგ შემთხვევაში იგი ვალდებულია საკუთარი სახსრებით თავად უზრუნველყოს აღმოჩენილი დეფექტის მქონე საქონლის შეკვლა შეტყობინების მიღებიდან 2(ორი) დღის ვადაში.

6. მიღება-ჩაბარების წესი

- 6.1 გაწეული მომსახურების მიღება წარმოებს მიღება-ჩაბარების აქტის სახით. მიღება-ჩაბარების აქტი ფორმდება წერილობითი ფორმით, მხარეთა უფლებამოსილი წარმომადგენლის ხელის მოწერით, მიწოდებლის მიერ წარმოდგენილი საქონლის მიწოდებასთან დაკავშირებული დამადასტურებელი დოკუმენტაციის საფუძველზე.
- 6.2 საქონელი მიღებულად ჩაითვლება მხოლოდ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდგომ.

7. ანგარიშსწორება

7.1 ანგარიშსწორება განხორციელდება ქ. ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი ბიუჯეტის სახსრებით.

ა) ანგარიშსწორების ვალუტა - ლარი;

ბ) ანგარიშსწორების ფორმა - უნაღო, წინამდებარე ხელშეკრულებაში მითითებული მიწოდებლის სანაწკო რეკვიზიტების შესაბამისად.

7.2 შემსყიდველი იღებს ვალდებულებას გადაუხადოს მიწოდებელს გაწეული მომსახურების ღირებულება შესაბამისი მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 10 (ათი) კალენდარული დღის განმავლობაში. თუკი ანგარიშსწორების განხორციელების ვადის ბოლო დღე ემთხვევა არასამუშაო დღეს, ანგარიშსწორება განხორციელდება მომდევნო სამუშაო დღეს.

8. ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება

8.1 თუ ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეები წააწყდებიან რაიმე ხელშეშლელ გარემოებებს, რომელთა გამო ფერხდება ხელშეკრულების პირობების შესრულება, ამ მხარემ დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება შეფერხების ფაქტის, მისი შესაძლო ხანგრძლივობის და გამოწვევი მიზეზების შესახებ. შეტყობინების მიმღებმა მხარემ რაც შეიძლება მოკლე დროში უნდა აცნობოს მეორე მხარეს თავისი გადაწყვეტილება, მიღებული აღნიშნულ გარემოებებთან დაკავშირებით.

შედეგში, თუ ხელშეკრულების პირობების შესრულების შედეგების გამო მხარეები შეთანხმდებიან ხელშეკრულების პირობების შესრულების ვადის გაგრძელების თაობაზე, ეს გადაწყვეტილება უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანის გზით, ხელშეკრულების მე-12 მუხლის შესაბამისად.

9. მხარეთა პასუხისმგებლობა ხელშეკრულების პირობების დარღვევისათვის
 9.1 წინამდებარე ხელშეკრულების 4.1 პუნქტის გათვალისწინებული ვადების გადაცილების შემთხვევაში, მიმწოდებელს ეცისრება პირგასამტებლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე მიუწოდებელი ან/და წუნდებული მომსახურების ღირებულების 0.1%-ის ოდენობით მომსახურების, ან მისი ნაწილი მიღებულად ჩაითვლება მხოლოდ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემთხვევაში.

9.2 იმ შემთხვევაში, თუ დაკისრებული პირგასამტებლოს ჯამური თანხა გადაქარბებს ხელშეკრულების ღირებულების 30 (ათი) პროცენტს, შემსყიდველი იტოვებს უფლებას შეწყვიტოს ხელშეკრულება და მისთვის მიმწოდებელს ხელშეკრულების შეწყვეტის მომენტისთვის გადასახდელი თანხის ანაზღაურება.

9.3 პირგასამტებლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

10. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა
 10.1 ნებისმიერი ცვლილება წინამდებარე ხელშეკრულებაში განხორციელდება წერილობით ორივე მხარის უფლებამოსილი წარმომადგენლების ხელმოწერით.

10.2 თუ რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზების გამო წარმოიშობა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობა, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს შესაბამისი ინფორმაცია.

11. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი

11.1 მიმწოდებლის მიერ სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულებისა და მასში შემავალი დოკუმენტების პირობების შესრულებაზე კონტროლს განახორციელებს შემსყიდველის მხრიდან ამისთვის სპეციალურად გამოყოფილი უფლებამოსილი კომისია.

12. დავების გადაწყვეტა

12.1 ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეთა შორის წარმოქმნილი უთანხმოება წყდება მოლაპარაკების გზით.
 12.2 თუ უემოთარჩიწწული მოლაპარაკების დაწყებიდან 30 (ოცდაათი) დღის განმავლობაში შემსყიდველი და მიმწოდებელი ვერ შეძლებენ სადაო საკითხის, შეთანხმებით მოგვარებას, წინისმიერ მხარეს დავის გადაწყვეტის მიზნით შეუძლია დადგენილი წესის მიხედვით მიმართოს საქართველოს სასამართლოს.

13. ხელშეკრულების შეწყვეტა

13.1 თითოეული მხარე უფლებამოსილია, შეწყვიტოს წინამდებარე ხელშეკრულების მოქმედება, თუ მეორე მხარე ვერ უზრუნველყოფს თავისი ვალდებულებების შესრულებას, ან მოქმედი კანონმდებლობით დადგენილ სხვა შემთხვევებში აღნიშნულის თაობაზე მეორე მხარეს უნდა ეცნობოს წერილობით 10 (ათი) დღით ადრე.

13.2 ერთერთი მხარის მიერ წერილობითი შეატყობინების შესაბამისად ორივე მხარის შეთანხმების საფუძველზე.

14. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაში შედის ხელშეკრულების თავში მითითებული თარიღიდან და მოქმედებს 2017 წლის 31 იანვრამდე.

15. სხვა პირობები

ხელშეკრულება შედგენილია ხაში თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად, ქართულ ენაზე, აქედან ერთი ეგზემპლარი გადაეცემა მიმწოდებელს, ხოლო ორი-შემსყიდველს.

16. მხარეთა რეკვიზიტები:

შემსყიდველი

ს/კ	4	3	0	0	2	6	8	0	2
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---

დასახელება ააიპ ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის მ.სალაძის სახ. სპორტულ-გამაჯანსაღებელი მუნიციპალური ცენტრი
 მისამართი ზესტაფონი რუსთაველის ქ.№3
 მანკი სახელმწიფო ბანკი



დირექტორის მ.შ

ბ.ა.

მიმწოდებელი

ს/კ	1	8	0	0	1	0	3	8	0	5	3
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

დასახელება ა/შ იარობაქიძე
 ტელ: №
 მისამართი ქ. ზესტაფონი
 მანკი სს საქართველოს ბანკი
 კოდი: BAGAGE22
 ანგარიშის № GE89BG0000000150263755



ა/შ იარობაქიძე

მიღება-ჩაბარების N 46

აქტი

ქ. ზესტაფონი

21. 12. 2016წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი ერთის მხრივ, ა(ა)იპ ზესტაფონის მ. სალაძის სახელობის სპორტულ გამაჯანსაღებელი ცენტრი და მისი დირექტორი გურამ კაკოიშვილი შემდგომში მიმღებათ წოდებული

და მეორეს მხრივ ი/მ ია რომაქიძე 18001038053 შემდგომში ჩამბარებლად წოდებული

ჩამბარებელმა ჩაბარა და მიმღებმა მიიღო

კერძოდ:

N	საქონლის დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ჯამი
1	აგროკალამი	ცალი	20	0.5	10
2	კორექტორი	ცალი	10	1	10
3	წებოვანი ლენტა	ცალი	6	1.5	9
4	წებოვანი ლენტა	ცალი	12	0.5	6
5	წებო 21გ	ცალი	10	0.9	9
6	სწრაფჩამკერი ცელოფენი	ცალი	30	0.5	15
7	ბაინდერი	ცალი	10	3.5	35
8	ფანქარი№8	ცალი	10	0.5	5
9	საკანცელარიო წიგნი 100ფ	ცალი	6	2.5	15
10	საბეჭდი ქაღალდი(ფერადი)	ცალი	200	0.08	16
11	პაპა პლასტიკური ღილაკით	ცალი	12	1	12
12	პაპა ჩამკეტით	ცალი	6	3	18
13	პაპა საბუთების	ცალი	1	15	15
14	ჩასანიში ფურცლები(კუბიკი)	ცალი	10	3.5	35
15	სტიკური წებოვანი(კუბიკი)	შეკვრა	5	4.5	22.5
16	კიქა საფაბქრე	ცალი	4	2	8
17	ჭიკარტი(100ც)	შეკვრა	5	1.8	9
18	ფანქარი მუქანიკური	ცალი	1	6.5	6.5
19	სახურეტი(დირაკოლი)	ცალი	1	7.5	7.5
20	სტეპლერი #24/6	ცალი	2	7	14
21	სათლელი ფანქრის	ცალი	5	1	5
22	საათი კედლის	ცალი	1	25	25
23	სახაზავი 30 სმ	ცალი	5	0.7	3.5
24	საარქივე ყუთი	ცალი	2	4.5	9
25	საქაღალდე გამჭირვალე(რეზინით)	ცალი	4	3.5	14
26	დანა საკანცელარიო	ცალი	5	0.8	4
27	მაგიდაზე დასამაგრებელი კალამი	ცალი	4	2.5	10
28	მარკერი	ცალი	10	0.8	8
29	მარკატელი	ცალი	2	3.5	7
30	მელანი	ცალი	2	1.5	3

31	მეხსიერების ბარათი 4 GB	ცალი	1	15	15
32	დავთარი კურნალი მოაგარი	ცალი	2	2.5	5
33	მემორიალური ორდერი	ცალი	100	0.02	2
34	მიმდინარე ანგარიშ სწ. დავთარი	ცალი	2	2.5	5
35	მედიკამენტების მოწოდება	შეკვრა	2	2	4
36	სკონი 24/6 სტატუსის ტყვია	შეკვრა	10	0.5	5
37	ლუპა(გამადიდებელი შუშა)	ცალი	1	3.5	3.5
38	კალკულატორი	ცალი	2	14	28
39	კონვერტი ა4	ცალი	50	0.25	12.5
40	კვდლის კალენდარი 2017	ცალი	6	0.5	3
41	კალენდარი მაგიდის გადასამლეული	ცალი	3	4	12
42	ცარიე tetri (100ც)	შეკვრა	1	12	12
43	კატრიჯი HPLჯ. 435/436	ცალი	6	23	138
44	კომპიუტერის საწმენდი	ცალი	2	5.5	11
45	ქსეროქსის ქაღალდი ა 4(80გრ)	შეკვრა	20	7.5	150
46	ცალი 100ც	შეკვრა	6	3.8	22.8
47	პეჭოქლაში	ცალი	26	0.2	5.2

800

რაიზარა: _____



რაიზარა: ე. მამუკაძე



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0279871854

2 21/12/2016
თარიღი (რუსეთი ან/და წელი)

3 11:13:02
დრო (საათი, წუთი)

4 იპოვების რეგისტრაციის კოდი 18001038053
საბიჯების დასახელებას სხელი და
საიდენტიფიკაციო პირადი
ნომერი

5 ზესტაფონის მიხედვით სალონის
სახელის სპორტულ-გამაჯანსაღებელი
მუნიციპალური ცენტრი 430026802
საბიჯების დასახელებას სხელი და
საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6 ოპერაციის
შედეგად ტრანსპორტირებით

7 ზესტაფონი აღმშენებლის 7
ტრანსპორტის დანების აქტივი (ბილეთი)

8 ზესტაფონი რუსთაველის ქ #1ა
ტრანსპორტის დანების აქტივი (ბილეთი)

9 საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
ტრანსპორტის სესე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მიმსწერი

11 სატრანსპორტო საშუალების
ბილეთის პირადი ნომერი X

12 გაზიფიკაციის (გამაჯანსაღების) / მუნიციპალური
ნივრ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ვეტოკაღები	04	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
2	კორექტორი	0450	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
3	წებოვანი ლენტა	0768	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
4	წებოვანი ლენტა	0769	ცალი	12.0000	0.5000	6.0000
5	წებო 21გ	01006	ცალი	10.0000	0.9000	9.0000
6	სწრაფსაშუქი ცელოფანის	0777	ცალი	30.0000	0.5000	15.0000
7	ხაინდერი	124	ცალი	10.0000	3.5000	35.0000
8	ფანტარი NB	08131	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
9	საკანფელისაო წებო 100გ	0753	ცალი	6.0000	2.5000	15.0000

13 800 - რეასი ღირსი და ნული თეთრი
მნიშვნელო საქონლის მიღების თანხ (ცოფრები და სიბერეუნი)

14
გაყიდული საქონლის (საქონლის) ჩამოტვირთვაზე აღიარებული პირი (თანამშრომელი, სახელი და გვარი)

15
გაყიდული (საქონლის) საქონლის მიღების თანხ (თანამშრომელი პირი (თანამშრომელი, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩამოტვირთვა

19 გადარიცხვა BAGAGE 22G E059G000000213181500
თარიღი (რუსეთი ან/და წელი) დრო (საათი, წუთი)

შენიშვნა: * ფასი - გადახდულია საბიჯების დასახელებით, აქტივის გადახდულია საბიჯების დასახელებით, აქტივის გადახდულია საბიჯების დასახელებით, აქტივის გადახდულია საბიჯების დასახელებით.

დამატებითი თარიღი 21/12/2016, 12:29:31

0279871854 სააქონლო ზედსაღების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ღირებულება
10	ხაბედი კადალდი(ფერადი)	08175	ცალი	200.0000	0.0800	16.0000
11	პაპა პლასტიკური, დილაკით	0688	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000
12	პაპა ჩამკეტით	0684	ცალი	6.0000	3.0000	18.0000
13	პაპა საბუთების	06101	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
14	ჩასანიშნი ფერვლები(კუბიკი)	0946	ცალი	10.0000	3.5000	35.0000
15	სტიკერი (გზოვანი)(კუბიკი)	0973	შეკრა	5.0000	4.5000	22.5000
16	ჭიკა საფასქუ	01013	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
17	ჭიკარტი(100გ)	01053	შეკრა	5.0000	1.8000	9.0000
18	ფანკარი შეტანიური	0873	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
19	საბურტბი(დირაკოლი)	011161	ცალი	1.0000	7.5000	7.5000
20	სტებლური #24/6	011151	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
21	სათლელი ფანკრის	011155	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
22	სათი კედლის	0111295	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
23	სახსახვი 30 სმ	011190	ცალი	5.0000	0.7000	3.5000
24	საარქივო ველი	011174	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000
25	სახელაღვე გამჭორვალურ(რეზინით)	0111294	ცალი	4.0000	3.5000	14.0000
26	დანა საკანცელარიო	0151	ცალი	5.0000	0.8000	4.0000
27	მაგიდაზე დასამაგრებელი კალამი	018	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
28	მარკერი	0551	ცალი	10.0000	0.8000	8.0000
29	მარტატელი	0555	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
30	მელანი	0550	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
31	მეხსიერების მარათი 4 GB	0060	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
32	დავითარი ცერნალი მოავარი	0072	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
33	მეზორიალური ირდერი	0552	ცალი	100.0000	0.0200	2.0000
34	მიმდინარე ანგარიშ სწ. დავითარი	0558	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
35	მივლინების მიწმობა	0554	შეკრა	2.0000	2.0000	4.0000
36	სკონი24/6 სტებლურის ტყვია	0763	შეკრა	10.0000	0.5000	5.0000
37	ლუქს(გამსიფიფებელი შუშა)	0500	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
38	კალკულატორი	04105	ცალი	2.0000	14.0000	28.0000
39	კონვერტი ა4	0451	ცალი	50.0000	0.2500	12.5000
40	კედლის კალენდარი 2017	0475	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
41	კალენდარი (მაგიდის გადასმული)	0477	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000

13 800 - რვაანი ღარი და წელი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (სივრცითი და საბუთო)

14 ვაჭიფილი (საბუთის) საქონლის ჩაბარება უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გარი)

15 ვაჭიფილი (საბუთის) საქონლის მიწმობა უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწმოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (თვესი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიფება BAGAGE 22GE05BG000000213181500

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით. აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზეკედვის თარიღი 21/12/2016, 12:29:31

079871854 სასაქონლო ზედმადების დანართი

* №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
42	გარე პალი (100მ ²)	0960	მკვრა	1.0000	12.0000	12.0000
43	კატრონი EPLC- 435436	04106	ცალი	6.0000	23.0000	138.0000
44	კომპლუტის სარკმელი	06108	ცალი	2.0000	5.5000	11.0000
45	მარბიტის ქაღალდი - 4(80გრ)	08133	მკვრა	20.0000	7.5000	150.0000
46	ფაილი 100ც	08127	მკვრა	6.0000	3.8000	22.8000
47	ფბრკალამი	02	ცალი	26.0000	0.2000	5.2000

13. 800 - მუცასი ღარი და ნული თეთრი

მწოდებელი საქონლის მფლობელობა თბილისის ცენტრში და სოფ. დიდიხევი

14.

გაყიდვითი საბუღალტრო/საქონლის ჩასატყვისი უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15.

გაყიდვითი (მომცემი) საქონლის მფლობელი უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16.

17.

ტელეფონი

18. მწოდებელი საქონლის ჩასატყვისი:

თარიღი (თვე/წელი) ფირი (საათი, წუთი)

19. გადასახდელი საბუღალტრო/საქონლის მფლობელის ანგარიში: 05BG0000000213181500



შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციონის გადამხდელისათვის აქციონურ საქონელზე, დღ-ს და აქციონის ჩათვლით

ამბეჭდვის თარიღი: 21/12/2016, 12:29:32